

اعلان قرمز جهانی مالک «کروش کمپانی»

هنوز صادر نشده‌است

بعد از ۱۳ روز، اینترپل جهانی با وجود درخواست ایران هنوز برای امیرحسین شریفیان، مالک فراری کوروش کمپانی، اعلان قرمز صادر نکرده است. بر اساس این خبر، روند درخواست صدور اعلان قرمز برای یک متهم فراری بدین صورت است که ابتدا دستگاه قضایی باید اعلام جرم کند و به اینترپل ایران دستور بدهد، اینترپل ایران بعد از تشکیل پرونده، مستندات را برای اینترپل جهانی ارسال می‌کند و بعد، اینترپل جهانی پس از بررسی محتویات پرونده، اعلان قرمز جهانی را برای فرد متهم صادر می‌کند و تا این روند کامل طی نشود، نمی‌توان گفت‌که اعلان قرمز برای فردی صادر شده است.

توسعه همکاری‌های دارویی ایران و روسیه

مدیرکل دارو و مواد تحت کنترل سازمان غذا و دارو گفت: «برای همکاری با روسیه، تنظیم برنامه عملیاتی پیشنهاد شده که بر اساس آن عنوان فعالیت‌ها، مسئول انجام فعالیت‌ها، شاخص‌های اجرایی و زمانبندی آن آماده شده و مستلزم حمایت‌های کلان‌اعم از مالی و اجرایی است.» محمد پیکان پور با اشاره به برگزاری نشست‌های متخصصان کشور به منظور توسعه زمینه همکاری با روسیه، گفت: «بانک‌هایی که باید فعالیت طرفین را ضمانت کنند، مشوق‌ها، فعالان صنعت دو طرف، لیست داروهایی که بین دو طرف قابلیت همکاری دارد و فهرست خدمات قابل اشتراک‌گذاری و مراکز مورد اعتماد دو طرف مشخص شده است که پس از انعقاد موافقتنامه قابل ارائه خواهد بود.»

سرمای تهران گازگرفتگی را ۲ برابر کرد

رئیس مرکز اورژانس استان تهران از انجام ۲۳ هزار و ۹۵۱ مأموریت از سوی اورژانس در هفته گذشته خبر داد و گفت: «۱۳۲ نفر نیز در این مدت دچار مسمومیت با گاز مونوکسید کربن شده‌اند. این آمار نسبت هفته گذشته دو برابر افزایش یافته که کاهش چشمگیر دما و سرمای هوا در آن بی‌تأثیر نبوده است.» وی با اشاره به تعداد تماس‌های برقرارشده با اورژانس تهران افزود: «در این مدت ۷۱ هزار و ۱۳۳ تماس با مرکز اورژانس استان تهران برقرار شد که هشت درصد کاهش را نسبت به هفته گذشته داشت. از این تعداد ۴۱۴۵ نفر مزاحم بودند که میزان مزاحمت‌ها نیز نسبت به هفته گذشته ۱۴ درصد کاهش یافته است.»

نوزاد ۸۰۰ گرمی پس از ۲ ماه به منزل رسید

نوزاد ناریسی که با ۸۰۰ گرم وزن در بیمارستان مهدیه متولد شده بود، پس از ۲ ماه راهی منزل شد. امیرحسین (پنج و نیم ماهه) که ۱۳ هفته زودتر از موعد مقرر به دنیا آمده بود، در هنگام تولد ۸۰۰ گرم وزن داشت. این نوزاد ناریس که بیش از دو ماه در بخش NICU بیمارستان مهدیه تحت مراقبت‌های پزشکی و پرستاری تخصصی قرار داشت به وزن یک کیلو و ۷۵۰ گرم رسید و به عنوان یک نوزاد سالم از بیمارستان مرخص شد. براساس این گزارش، حضور پیوسته مادر و انجام مراقبت آغوشی مداوم در مدت بستری نوزاد کمک کرد تا مراقبت‌های پزشکی و پرستاری مربوطه ثمربخش واقع و نوزاد در کمال صحت و سلامت راهی منزل شود.

برگزاری نشست فوق‌العاده سازمان همکاری اسلامی برای بررسی تحولات غزه

سازمان همکاری اسلامی در بیانیه‌ای که در صفحه این سازمان در شبکه اجتماعی «ایکس» قرار گرفت، نوشت: «نشست فوق‌العاده شورای وزیران خارجه کشورهای عضو سازمان همکاری اسلامی به منظور بحث درباره تجاوزات مستمر رژیم اسرائیل علیه مردم فلسطین روز سه‌شنبه هفته جاری در دفتر دبیرخانه مرکزی این سازمان در جدّه برگزار می‌شود.» در این بیانیه آمده است که قرار است حسین ابراهیم طه، دبیرکل سازمان همکاری اسلامی، در جلسه افتتاحیه این نشست سخنرانی کند. این سازمان اشاره کرد که پیش از این نشست، جلسه مقدماتی نمایندگان ارشد کشورها در سازمان همکاری اسلامی در روز دوشنبه برای بحث و تبادل نظر درخصوص تصویب پیش‌نویس دستورکار نشست یادشده و تهیه پیش‌نویس قطعنامه نشست شورای وزیران خارجه سازمان همکاری اسلامی قبل از ارائه به شورا برگزار خواهد شد.

رونمایی از ۱۸ طرح نوآورانه شرکت‌های دانش بنیان در پارک ملی کشاورزی

رئیس صندوق نوآوری و شکوفایی در بازدید از پارک ملی علوم و فناوری کشاورزی و منابع طبیعی از ۱۸ طرح نوآورانه ۹ شرکت دانش بنیان مستقر در این پارک رونمایی کرد. دکتر محمدصادق خیاطیان، رئیس صندوق نوآوری و شکوفایی، ضمن بازدید از دستاورد‌های شرکت‌های دانش بنیان مستقر در پارک ملی علم و فناوری کشاورزی و منابع طبیعی اعلام کرد که این صندوق آماده ارائه بسته تأمین مالی ویژه این شرکت‌ها با هدف کمک به رشد شرکت‌های دانش بنیان فعال در حوزه کشاورزی مستقر در این پارک است.

تقلب در مواد غذایی گران قیمت و کمیاب بیشتر است

معاون اداره کل فرآورده‌های غذایی سازمان غذا و دارو با اشاره به پیچیدگی‌های تقلب در حوزه غذا، گفت: «تقلب بیشتر در مواد غذایی گران قیمت و کمیاب مشاهده می‌شود. سودجویان با تغییر در ماهیت شکلی یا محتوایی فرآورده‌های ارزان قیمت، آنها را با قیمت بالا به مصرف‌کننده می‌فروشند. نظارت کافی و صحیح به‌پروسه از مزرعه تا سفره» ی‌به تعبیر عده‌ای "از مزرعه تا قاشق" می‌تواند از گسترش تقلب‌های غذایی بکاهد و این موضوعی است که وظیفه سازمان غذا و دارو و اداره کل فرآورده‌های غذایی را مهم و استراتژیک جلوه می‌دهد.»

کشف ۲ میلیارد تومانی البسه و سیگار قاچاق

رئیس پلیس امنیت اقتصادی پایتخت از کشف بیش از ۴۵ هزار قلم البسه و سیگار قاچاق به ارزش بیش از ۲ میلیارد تومان خبر داد و گفت: «در پی اقدامات اطلاعاتی، مشخص شد مقداری البسه و سیگار قاچاق در فروشگاه‌ی در بازار در حال فروش است. ماموران در بازرسی از محل مشاهده کردند که محل یک ساختمان مسکونی است و مقداری لوازم کالای قاچاق در محل دیو شده که فاقد هرگونه اسناد و مدارک گمرکی است. کالاها شامل ۲۲،۸۷۴ توب پوشاک زنانه و مردانه و ۲۳،۰۰۰ نخ سیگار خارجی بود که پرونده قضایی مربوطه تشکیل و به همراه متهم به مرجع قضایی معرفی شد.»

ایران آمادگی تبدیل شدن به هاب انرژی را دارد

دعوت رئیسی از سرمایه‌گذاران بین‌المللی برای حضور در پروژه‌های بخش انرژی ایران



می‌کند برای تبادل اطلاعات و تجربیات در حوزه استخراج، فراوری، انتقال و تجارت گاز و فناوری‌های مرتبط همکاری‌های نظام‌مندی را برای سرمایه‌گذاری‌های مشترک در صنعت گاز آغاز کند. پیشنهاد می‌کنم دبیرخانه مجمع، سازوکاری برای تبادل دانش فنی و تجربیات کشورهای عضو در صنعت گاز را به‌کار گیرد تا شاهد برخورداری همه اعضا از ظرفیت‌های یکدیگر باشیم.»

رئییسی: روابط اقتصادی با رژیم صهیونیستی به منزله حمایت مالی از آن است

رئیس جمهور ضمن انتقاد از بی‌عملی برخی کشورهای اسلامی در قبال جنایتگری صهیونیست‌ها گفت: از زمان برگزاری نشست اضطراری سازمان همکاری اسلامی در ریاض تاکنون هیچ اقدام عملی مؤثری برای توقف جنایات صهیونیست‌ها در غزه صورت نگرفته‌و همچنان روابط اقتصادی برخی دولت‌های منطقه با رژیم صهیونیستی ادامه دارد.

سید ابراهیم رئیسی در حاشیه هفتمین نشست مجمع سران کشورهای صادرکننده‌گاز که به میزبانی الجزایر برگزار شد، در دیدار شیخ‌تیمیم‌بن حمد بن خلیفه آل ثانی، امیر قطر، با خوب توصیف کردن سطح روابط فیما بین، بر اجرایی شدن هر چه سریع‌تر توافقات صورت‌گرفته بین دو کشور تأکید کرد و آن را لازمه توسعه بیش از پیش روابط تهران-دوحه دانست.

رئیس جمهور روابط اقتصادی با رژیم صهیونیستی را به منزله حمایت مالی از این رژیم دانست و با بیان اینکه سبلی اقدامات این دولت‌ها به صورت خودشان خواهد خورد، افزود: این اتفاقات در جهان اسلام در شرایطی است که آمریکا و رژیم صهیونیستی ضمن تداوم جنایت و نسل‌کشی در غزه به دنبال وقت‌کشی و خرید زمان برای ادامه جنایات خود هستند.

شیخ‌تیمیم بن حمد بن خلیفه آل ثانی، امیر قطر، نیز در این دیدار با بیان اینکه روابط دو کشور در بهترین شرایط تاریخ خود قرار دارد، این سطح روابط را موجب افتخار دولت قطر دانست.

امیر قطر همچنین در بخش دیگری از سخنان خود در دیدار با رئیسی ضمن بیان و تشریح آخرین تحولات منطقه تصریح کرد: قتل‌عام مردم بی‌گناه غزه در صف دریافت کمک‌های بشردوستانه هیچ‌گاه از حافظه تاریخی مردم جهان فراموش نخواهد شد.

وزیر آموزش و پرورش خبر داد

جمع‌آوری مدارس کانکسی دارای بیش از ۱۰ دانش‌آموز تا مهر ۱۴۰۳

وزیر آموزش و پرورش از جمع‌آوری مدارس کانکسی دارای بیش از ۱۰ دانش‌آموز تا مهر ۱۴۰۳ خبر داد.

رضامراد صحرایی با تأکید بر اینکه توجه اصلی دولت در توزیع امکانات در مناطق محروم است، گفت: «۱۰۷۳ مدرسه کانکسی بالای ۱۰ نفر دانش‌آموز در کشور وجود دارد که اهتمام و تمرکز ما بر جمع‌آوری این مدارس تا قبل از پایان کار دولت سیزدهم بود اما با اقدامات صورت‌گرفته، تا مهر سال آینده (۱۴۰۳) این مداس جمع‌آوری و این کار را به سرانجام می‌رسانیم.»

وزیر آموزش و پرورش با اشاره به تأثیر قطعی ۴۰ درصدی امتحانات نهایی در کنکور افزود: «مصوبه اخیر این امکان را ایجاد کرد تا از منطقه جنوب کرمان و جازموریان دانش‌آموزی در کنکور رتبه ۲۶ کسب کند. این در حالی است که پیش از این، موسسات کنکوری، کتاب‌های کمک آموزشی و معلمان کنکوری نقش بسیار ممتازی در موفقیت دانش‌آموزان در کنکور داشتند، اما نکته مهم این بود که همه پیچه‌ها به این سطح از امکانات و معلم و کتاب‌ها دسترسی نداشتند.» وزیر آموزش و پرورش در ادامه به مصوبه اخیر دولت در خصوص

چهارشنبه‌سوری شروع نشده قربانی گرفت

سختگویی سازمان اورژانس کشور از فوت ۵ نفر در آستانه مراسم چهارشنبه‌سوری خبر داد و گفت: «از ابتدای اسفندماه تاکنون ۱۵ نفر بر اثر انفجار مواد محترقه دچار قطع عضو شده‌اند.» بابک بکتاپرست از رشد ۵۷ درصدی آسیب‌دیدگان حوادث مرتبط با چهارشنبه آخر سال خبر داد و گفت: «از اول تا ۱۱ اسفند سال ۱۴۰۲، ۹۶ نفر بر اثر حوادث مرتبط با چهارشنبه‌سوری آسیب دیدند که از این تعداد ۵ نفر فوت کردند. سه نفر از مصدومان در محل حادثه درمان شدند و مابقی به بیمارستان‌ها و مراکز درمانی کشور اعزام شدند. از این تعداد ۲۲ نفر در بخش عادی و ۴ نفر در بخش ای سی یو بستری شدند. همچنین ۳۰ نفر دچار آسیب چشمی و ۴۱ نفر دچار سوختگی شدند. آذر بیاجان شرقی ۱۶ مصدوم، بیشترین تعداد مصدومان این حوادث را دارد.»

جزئیات مراسم

تشییع و خاکسپاری سومین شهید مدافع حرم هرمزگان

پیکر پاک شهید مدافع حرم، رضا زارعی، دیروز، شنبه، ساعت ۱۲، از فرودگاه بندرعباس وارد هرمزگان شد. سرهنگ رضا زارعی از کارکنان منطقه

یکم نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و از مستشاران نظامی ایران در کشور سوریه بود که بر اثر شلیک موشک توسط جنگنده‌های رژیم صهیونیستی صبح روز جمعه به درجه رفیع شهادت نائل آمد. سرهنگ زارعی در روستای «کرمون» بخش شمیل استان هرمزگان متولد شده بود و چهل سال داشت و بیست سال سابقه جهاد در نیروی دریایی سپاه و دارای سه فرزند دختر و ساکن